
UCHWAŁA NR 5341/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 14 lipca 2022 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami położonymi                           
w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 oraz przy ul. Szpitalnej 45,                   
z przeznaczeniem na budowę przyłączy telekomunikacyjnych 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę 3S S.A. z siedzibą w Katowicach, 
przy ul. Ligockiej 103 bud. 8, następującymi nieruchomościami: 
1)   nieruchomością położoną w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, określoną     

w ewidencji gruntów jako: obręb Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/48 o pow. 
5,8500 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KN1N/00077628/2, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na budowę przyłącza 
światłowodowego do szafy teletechnicznej anteny P4 zlokalizowanej na dachu 
budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; 

2)   nieruchomością położoną w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, określoną w ewidencji 
gruntów jako: obręb Pawłówek, arkusze map nr 6 i 7, działka nr 831/1 o pow. 
12,4236 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na budowę przyłącza 
światłowodowego do szafy teletechnicznej anteny P4 zlokalizowanej na dachu 
budynku A Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 

2. Szczegółowy przebieg przedmiotowych przyłączy przedstawiają załączniki graficzne                          
do uchwały nr 1 - 7. 

         
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5341/2022 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 14 lipca 2022 r. 

 
 

 
 Nieruchomości położone w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 oraz przy                
ul. Szpitalnej 45, szczegółowo opisane w § 1 ust. 1 uchwały stanowią własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 
 Spółka 3S S.A. z siedzibą w Katowicach, przy ul. Ligockiej 103 skierowała wniosek 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie 
zgody na budowę przyłączy światłowodowych na zamówienie sieci telefonii komórkowej 
Play na terenie powyższych nieruchomości, na potrzeby usprawnienia działania sieci 
telekomunikacyjnej. Na nieruchomości położonej przy ul. Wyszyńskiego 1 przyłącze 
zostanie poprowadzone w istniejącej kanalizacji teletechnicznej od granicy działki od 
strony ul. Wyszyńskiego do szafy teletechnicznej anteny P4 zlokalizowanej na dachu 
budynku głównego Szpitala, natomiast na nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 45, 
przyłącze zostanie poprowadzone w istniejącej kanalizacji teletechnicznej od strony                     
ul. Szpitalnej do szafy teletechnicznej anteny P4 zlokalizowanej na dachu budynku 
szpitalnego A. 
 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie jako użytkownik 
nieruchomości wynajmujący powierzchnie dachów pod stacje bazowe sieci Play,                           
na podstawie umowy zawartej w dniu 1 lutego 2018 r. ze spółką P4 Sp. z o.o. z siedzibą     
w Warszawie, przy ul. Taśmowej 7, nie zgłosił zastrzeżeń w sprawie przeprowadzenia 
przedmiotowej inwestycji. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 



        Załącznik nr 1 do uchwały nr 53412022 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia 14 lipca 2022 r. 



              Załącznik nr 2 do uchwały nr 5341/2022 
              Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
              z dnia 14 lipca 2022 r. 

 



              Załącznik nr 3 do uchwały nr 5341/2022 
              Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
              z dnia 14 lipca 2022 r. 



        Załącznik nr 4 do uchwały nr 5341/2022 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia 14 lipca 2022 r. 
 



        Załącznik nr 5 do uchwały nr 5341/2022 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia 14 lipca 2022 r. 
 



              Załącznik nr 6 do uchwały nr 5341/2022 
              Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
              z dnia 14 lipca 2022 r. 

 



              Załącznik nr 7 do uchwały nr 5341/2022 
              Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
              z dnia 14 lipca 2022 r. 
 

 


